RESOLUÇÃO DO CONSEPE Nº 09/2017

A Presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão - CONSEPE da

Faculdade Santíssimo Sacramento, no uso de suas atribuições legais e com base nos
pareceres dos Colegiados de Sistemas de Informação e Engenharia de Produção, ad
referendum desse órgão,

Resolve:

Art. 1º - Conceder em caráter excepcional para o semestre 2017.1 a matrícula

em menos de três disciplinas aos discentes, conforme quadro 1 a seguir:

QUADRO 1

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2017.

 Sala da Direção, 02 de março de 2017.

Izabel de Assis Batista
Presidente do CONSEPE da FSSS

Nº DO
PROCESSO

REQUERENTE CURSO DISCIPLINAS/CAMPOS DE
CONHECIMENTOS

0338/2017 Alisson Portela Calazans SIS Trabalho de Conclusão de Curso - TCC
0081/2017 Ayla Milena Santos Gomes SIS Linguagem de Programação II
0028/2017 Emmille da Silva Pereira SIS Matemática Discreta e Arquitetura de Computadores
0097/2016 Francisco Afoncelio Guimarães  Freitas EPO Cálculo Numérico
0169/2017 João José Feitosa Bezerra SIS Cálculo II e Gerência de Projetos
0167/2017 Renilson da Silva Santos SIS Sistemas Operacionais

Concede matrícula em menos de três disciplinas nos
cursos de Sistemas de Informação e Engenharia de
Produção no semestre 2017.1.